
 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F 

www.merit.co.jp 

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。 
www.merit.co.jp/contact-us/ 

 

 

2025年 3月 

お客様各位 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

 

出荷および配送業務遅延見込みのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品に対し格別のご高配を

賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、弊社では 4月より物流センター内構内作業の業務委託先を別会社に変更します。この変更

に伴い、下記の通り 3月 31日（月）15時以降から 4月 4日（金）15時までの受注につきましては一

部配送が遅れてしまう可能性があり、事前にお知らせいたします。スポット人員の増員などでご迷惑

をお掛けすることがないよう必要な措置を講じますが、配送が 1日遅延する可能性があります。4月

4日（金）15時以降の注文書受領分については現在同様に翌日配送となる見込みです。変更等あり

ましたら速やかにお知らせいたします。 

なお、ご不明な点などございましたら、ホームページ上のお問合せフォームよりお願いいたしま

す。 

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

～ 記 ～ 

弊社での注文書受領日時 配送予定 

3/31（月）15 時以降～4/4（金）15 時まで 翌営業日または翌々営業日 

4/4（金）15 時以降～4/7（月）15 時まで 4/8（火） 

 

 

以上 


